
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie     

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.44.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 marca 2024  roku 

 

w sprawie :    przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gorzów Śląski  

                        i sprawozdania z wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury 

za 2023 r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego. 

 

 

                      Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

  

zarządza się , co następuje : 

 

 §  1 

 

1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gorzów Śląski za 2023 r. 

2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za 2023 r.  

3. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego za  2023 r. 

 

                                                                          §  2 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w §  1 przedkłada się : 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu, 

2) Radzie Miejskiej w Gorzowie Śląskim. 

 

                                                                          §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 


